[image: https://bankir.ru/website/static/files/11/10342-samara-oblast.jpg][image: ]
УМО
в системе СПО
Самарской области

Заседание учебно-методического объединения по укрупненной группе направлений и специальностей в системе профессионального образования Самарской области
11.00.00 Электроника, радиотехника и система связи, 12.00.00 Фотоника, приборостроение, оптические и биотехнические системы и технологии, 13.00.00 Электро-и теплоэнергетика
От  19 февраля 2024 года

Протокол № 2

Присутствует:  8   человек (по листу регистрации)
Отсутствует:  0  человек (по листу регистрации)

Повестка дня

1. Утверждение новых кандидатов в состав УМО.

СЛУШАЛИ:
1. Леверкину М.А, преподавателя государственного автономного профессионального образовательного учреждения Самарской области «Тольяттинский электротехнический техникум», председателя УМО, с предложением новых кандидатов в состав УМО.
По УГНС 11.00.00:
Алехин И.Н., преподаватель ФГБОУ ВО «Поволжский государственный университет телекоммуникаций и информатики» Колледж связи, специальность 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи
Сорокина Н.Л., преподаватель ФГБОУ ВО «Поволжский государственный университет телекоммуникаций и информатики» Колледж связи, специальность 11.02.12 Почтовая связь
ПО УГНС 13.00.00:
Власов И.Э., преподаватель ГБПОУ СО «Самарский техникум авиационного и промышленного машиностроения имени Д.И. Козлова», специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям), профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)
Беляев Е.С., преподаватель ГБПОУ СО «Самарский техникум авиационного и промышленного машиностроения имени Д.И. Козлова», специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям), профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)
Елшанская С.В., преподаватель ГАПОУ СО «Самарский колледж сервиса производственного оборудования имени Героя Российской Федерации Е.В. Золотухина», профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)
РЕШИЛИ:
1. Утвердить новый состав УМО.
2. Внести коррективы в план работы на 2024 год, с учетом предложений новых членов УМО.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно.
                                         «против» - нет.

Председатель УМО____________/Леверкина М.А./

image3.png
EHTP
IPOGECCHOHANLHOTO
J5PASOBAHMS

image1.jpeg

image2.png